ПРОТОКОЛ №5-10/37
собрания Совета МКД №37
по ул. 21-я Амурская в г. Омске
«01» октября 2015г.
Инициатор собрания советов МКД: Шарабура Людмила Анатольевна
Присутствовали: согласно реестра

Председатель общего собрания: Шарабура Людмила Анатольевна
Секретарь: собственник кв.25, член СД Попова О.Н.
Повестка дня:

1. Предоставлять во временное пользование нежилое помещение для сбора и накопления ТБО собственникам квартир МКД №37 по ул. 21-я Амурская в г.Омске.
2. Заключать договора на временное пользование нежилыми помещениями для сбора и накопления ТБО с ООО УК «Наш Дом – ЖЭУ №1» с разрешения Совета МКД №37 по ул. 21-я Амурская в г.Омске.
3. Установить сумму за пользование помещением 300 рублей в месяц.

4. Вносить плату за временное пользование нежилыми помещениями для сбора и накопления ТБО в срок до 5-го числа месяца, следующего за расчетным.
По вопросам повестки дня решили:
1. Предоставлять во временное пользование нежилое помещение для сбора и накопления ТБО собственникам квартир МКД №37 по ул. 21-я Амурская в г.Омске.

2. Заключать договора на временное пользование нежилыми помещениями для сбора и накопления ТБО с ООО УК «Наш Дом – ЖЭУ №1» с разрешения Совета МКД №37 по ул. 21-я Амурская в г.Омске.

3. Установить сумму за пользование помещением 300 рублей в месяц.

4. Вносить плату за временное пользование нежилыми помещениями для сбора и накопления ТБО в срок до 5-го числа месяца, следующего за расчетным.

РЕЕСТР ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ СОВЕТА МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА №37
ПО УЛ. 21-я АМУРСКАЯ В г. ОМСКЕ

     Тема встречи:

1. Предоставлять во временное пользование нежилое помещение для сбора и накопления ТБО собственникам квартир МКД №37 по ул. 21-я Амурская в г.Омске.

2. Заключать договора на временное пользование нежилыми помещениями для сбора и накопления ТБО с ООО УК «Наш Дом – ЖЭУ №1» с разрешения Совета МКД №37 по ул. 21-я Амурская в г.Омске.

3. Установить сумму за пользование помещением 300 рублей в месяц.

4. Вносить плату за временное пользование нежилыми помещениями для сбора и накопления ТБО в срок до 5-го числа месяца, следующего за расчетным.

	№п/п
	ФИО
	адрес
	подпись

	1
	Шарабура Л.А.
	21 Амурская, д. 37, кв. 52

	2
	Попова О.Н.
	21 Амурская, д. 37, кв. 25

	3
	Турлубаев Е.С.
	21 Амурская, д. 37, кв. 54

	4
	Плотникова О.В.
	21 Амурская, д. 37, кв. 106

	5
	Никаноров И.М.
	21 Амурская, д. 37, кв. 206

	6
	Таньшина Е.В.
	21 Амурская, д. 37, кв. 88

	7
	Тераз Н.Н.
	21 Амурская, д. 37, кв. 236